
乳癌　EC　Ver.3.2
Day1 Day21

■---【投薬】
！ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ錠【4mg】 … 2錠
１日２回　朝・昼　食後
★★★化学療法翌日より内服★★★
3日

■---【検査】
血算＋血液像 … 1回
化学療法
AST(GOT) … 1回
ALT(GPT) … 1回
ALP … 1回
LDH … 1回
BUN … 1回
ｸﾚｱﾁﾆﾝ … 1回
Na,K,Cl … 1

出典：乳癌診療ガイドライン　日本乳癌学会編　2007版
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■---【注射】
ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ0.75mg/50mL … 1袋
ｱﾛｶﾘｽ点滴静注235mg 10mL … 1瓶
！ﾃﾞｷｻｰﾄ注6.6mg(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ8mg)瓶 … 1瓶
！ﾃﾞｷｻｰﾄ注1.65mg(ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ2mg) … 2管
（30）分で投与
10時　投与
点滴 … 1

生理食塩液 (ﾃﾙﾓ) 250mL … 1袋
（2）時間で投与
10時　投与
側管注 … 1

生理食塩液 50mL（瓶） … 1瓶
10時30分　投与
（15）分で投与
○ｱﾛｶﾘｽﾌﾗｯｼｭ用
点滴 … 1

生理食塩液 50mL（瓶） … 1瓶
■エピルビシン … 90mg/㎡
○全量100mLに調製する
○全開で投与
10時45分　投与
点滴 … 1

生理食塩液 100mL … 1瓶
■エンドキサン … 600mg/㎡
○ｴﾋﾟﾙﾋﾞｼﾝ終了後すぐに開始OK
（30）分で投与
11時　投与
点滴 … 1

生理食塩液 50mL（瓶） … 1瓶
（15）分で投与
11時30分　投与
フラッシュ用
点滴 … 1


